
Plattegrond

GLD

G
LD

G
LD

GLD GLD

EN
TR

EE

Verhoogd dak met
"rondom" kozijnen

GLD GLD

GLD GLD

G
LD

G
LD

G
LD

+
AP

S
G

LD
+

AP
S

A
A

hw hw hw hw hw

hw hw hw hw hw

hw

Br.sl.

Br.sl.

S C R E E N S

S C R E E N SS C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S

S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S

30
min.

30min.

30min.

30min.

deurbel BS. De Tweesprong
deurbel Peutersp.zaal / BSO

BM
C

B B

0.01
0.02

0.03

0.04 0.05

0.06

0.07 0.08 0.09 0.10

0.11

0.12

0.13

0.14

0.15

0.16 0.17

0.18

0.19

0.20

0.21 0.22

0.23

0.240.25

0.26

0.270.28

0.29

0.30

0.310.32

0.330.340.350.36

vluchtcapaciteit
deurstel: 177 pers.
(vrije breedte: 1972mm)

vluchtcapaciteit
deurstel: 166 pers.
(vrije breedte: 1854mm)

vluchtcapaciteit
deurstel: 101 pers.
(vrije breedte: 921mm)

vluchtcapaciteit
deurstel: 166 pers.
(vrije breedte: 1854mm)

vluchtcapaciteit
deurstel: 166 pers.
(vrije breedte: 1854mm)

vluchtcapaciteit
deurstel: 177 pers.
(vrije breedte: 1972mm)

vluchtcapaciteit
deurstel: 101 pers.
(vrije breedte: 921mm)

vluchtcapaciteit
deurstel: 101 pers.
(vrije breedte: 921mm)

A

A

A

B

B

20

25 25 25

2

25

25

75

77

75

25

25

1 8

2

1

78

59

79

Podium

h.k.k.+
combi-
magnetr.gootsteenkast onderkast

met lade

3 x bovenkast

GLDGLDGLD GLD

GLDGLD GLDGLD

25 25 25

25

h.k.k.+
combi-
magnetr.

h.k.k.+
boven-
kast

vaat-
wasser

hoekonderkast
met lade

gootsteenkast

hoek-
onderkast

onderkast
met lade

onderkast

E-ontgrendeling deur

GLD

GLD

S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S S C R E E N S

GLDGLD

30 30

30 30

0.37
Buitenberging

BSO

0.39
extra lokaal 1

0.41
0.42

S C R E E N S S C R E E N S

3800+P (bk dakrand)

480-P (bk fundering)

5250+P (bk dakrand)

4450+P (ok plafond)

Doorsnede B-B

Entree Berging Speellokaal Aula Toiletten Berging Server

Noord-oost gevel Noord-west gevel - entree

Zuid-west gevel

N

Z
12w

in
te

r

16 1415
13

19
18

17

W
21

len
te

he
rfs

t

20

zomer winter

7
11

9
10

8

he
rfs

t

len
te

zo
m

er

4
O6

5

0.40
extra lokaal 2

0.38
Buitenberging

School

Bestaand

5413

9091

Lokaal 5
56,25 m²

Lokaal 6
56,25 m²

Kleuterlokaal 1

56,25 m²

GLD

Kleuterlokaal 2

56,25 m²

Lokaal 4
56,25 m²

Lokaal 3
56,25 m²

GLD

GLD

GLD

GLD

GLD

GLD

GLD

GLD

GLD
GLD

Lokaal 1
56,25 m²

Lokaal 2
56,25 m²

Peuterspeelzaal / BSO

56.25 m²

IB ruimte
9,50 m²

Spreekkamer

12,50 m²Berging
bovenbouw

9,25 m²

Administratie

9,50 m²

Server
ruimte3,25 m²

GLD
GLD

Berging
onderbouw

7,80 m²

Berging
Speellokaal

7,60 m²

Speellokaal

75m²

Aula100m²

Podium

ENTR
EE

Buitenberging

BSO9,50 m²

Buitenberging

school
9,50 m²

Miva &
Pers.

Werk-
kast

Verhoogd dak met

"rondom" kozijnen

GLD
GLD

GLD
GLD

CV ruimte

6,25m²

GLD

Keuken
4,75 m²

GLD

Repro
5,25m²

Direktie
12,60m²

Personeel
21,70m²

Keuken
8,25m²

GLD
+

APS

GLD
+

APS

hw

hw

hw

hw

hw

hw

hw

hw

hw

hw

hw

GLD

GLD
GLD

GLD
GLD

ENTR
EE

Verhoogd dak met

"rondom" kozijnen

GLD
GLD

GLD
GLD

GLD
GLD

GLD
+

APS

GLD
+

APS

hw

hw

hw

hw

hw

hw

hw

hw

hw

hw

hw

Br.sl.

Br.sl.

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

30min.

30min.

deurbel BS. De Tweesprong

deurbel Peutersp.zaal / BSO

BMC

B

B

0.010.02

0.03

0.04

0.05

0.06

0.07

0.08

0.09

0.10

0.11

0.12

0.13

0.14

0.15

0.16

0.17

0.18

0.19

0.20

0.21

0.22
0.23

0.24

0.25

0.26

0.27

0.28
0.29

0.30

0.31

0.32

0.33

0.34

0.35

0.36

vluchtcapaciteit

deurstel: 177 pers.

(vrije breedte: 1972mm)

vluchtcapaciteit

deurstel: 166 pers.

(vrije breedte: 1854mm)

vluchtcapaciteit

deurstel: 166 pers.

(vrije breedte: 1854mm)

vluchtcapaciteit

deurstel: 166 pers.

(vrije breedte: 1854mm)

vluchtcapaciteit

deurstel: 177 pers.

(vrije breedte: 1972mm)

vluchtcapaciteit

deurstel: 101 pers.

(vrije breedte: 921mm)

vluchtcapaciteit

deurstel: 101 pers.

(vrije breedte: 921mm)

A

A

A

B

B

25

25

25

2

25

25

75

77

75

25

25

1
8

2

1

78

59
79

Podium

h.k.k.+
combi-

magnetr.

gootsteenkast
onderkast

met lade

3 x bovenkast

GLD

GLD

GLD

GLD

GLD

GLD

GLD

GLD

25

25

25

25

h.k.k.+combi-
magnetr.h.k.k.+boven-

kast

vaat-wasser

hoekonderkast

met lade

gootsteenkast

hoek-
onderkast

onderkast

met lade

onderkast

E-ontgrendeling deur

GLD

GLD

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

S C R E E N S

GLD

GLD

30

3030

30

0.37

0.38

0.39

0.40

0.41

0.42

S C R E E N S

S C R E E N S

Deze tekening is eigendom van Jan Snel Flexibel Bouwen en mag zonder schriftelijke toestemming niet worden gereproduceerd of aan derden ter inzage worden gegeven.

Schaal

Datum

Projectnr.

Blad

Get.Bouwsysteem

VESTIGING MONTFOORT
WILLESKOP 94
3417 ME  MONTFOORT
POSTBUS 200
3417 ZL  MONTFOORT
Tel.
 

: (0348) 47 90 90
 

Paraaf

Comm

Calc

Werkv

TCon

Size

Pr.Stat.

HSys

TSys

Web : www.jansnel.com

wijziging ( )
wijziging ( )
wijziging ( )
wijziging ( )
wijziging ( )
wijziging ( )
wijziging ( )

Plantekening
Aanbouw aan schoolgebouw "De Tweestroom" 
PIT-KO
Jan Wissenslaan 5, 3341 GG Hendrik-Ido-Ambacht

P.013455

B01

???
A11:100 / 1:500

Movix
15-07-2022 ???

( ) :  
( ) :  
( ) :  
( ) :  
( ) :  
( ) :  
( ) :  

Nieuwe situatie Google Maps schaal 1:500

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
1a

AutoCAD SHX Text
1b

AutoCAD SHX Text
1c

AutoCAD SHX Text
1d

AutoCAD SHX Text
1e

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Jan Wissenslaan

AutoCAD SHX Text
5447

AutoCAD SHX Text
5457

AutoCAD SHX Text
5459

AutoCAD SHX Text
5458

AutoCAD SHX Text
5413

AutoCAD SHX Text
5455

AutoCAD SHX Text
9091

AutoCAD SHX Text
5448

AutoCAD SHX Text
5456


	Sheets and Views
	B01


